_________________________________________________________________

___________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Divisão de Procedimentos Licitatórios

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2019

PROCESSO Nº 17741/2018

ERRATA

No Ata de Sessão do dia 26/07/2019 do Pregão em epígrafe, cujo objeto é o Registro de preços para aluguel de
máquinas e equipamentos a serem utilizados na zona urbana e rural no município de São Carlos, onde se lê
“Aos 20 (vinte) dias do mês de maio de 2019”, leia-se “Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho de 2019”. Ficam
ratificados os demais itens que não conflitarem com estes.

São Carlos, 26 de junho de 2019

ROBERTO C. ROSSATO
Pregoeiro